UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Opera S. Matris Teresae De Iesv Carmelitarvm
Discalceatorum et Discalceatarum Fundatricis**

Jn duas partes distincta

Teresa <de Jesús>

Coloniæ Agrippinæ, Anno MDCXXVI [erschienen] M.DC.XXVII.

Index Capitvm

urn:nbn:de:hbz:466:1-37974

INDEX CAPITVM HVIVS PRIMÆ PARTIS
Vite S. Matris TERESA de IESU.

Prefatio M. F. Luisii Legionensis pag. 1.

Premium S. Matris pag. 11.

Caput I. Ostendit quomodo Dominus animam ipsius, iam inde à pueritia ad virtutum exercitium excitarit, & quantum buc conferat, parentes ipsos pietati studere 12.
Caput II. Narrat quomodo predictas virtutes perdere incepit, quantique referat in adolescentia, cum pijs, & virtutibus deditis personis habere commercium 14.
Caput III. Declarat quomodo bonorum conuersatione pia in se desideria denuo redierint,
& quia illa Dominus via ad cognitionem erroris in quo hactenus egisset, perduxerit 19.
Caput IV. Narrat quomodo Domini ope sibiipsi in habitu sumendo vim fecerit;
quamque mulier eius maiestas ei morbos dare coperit 21.

Caput V. Graues quos habuit prosequitur morbos, nec non patientiam, quam in ijs
sibi Dominus dedit: & quomodo è malis eliciat bonum, 27.

Caput VI. Narrat quancum Deo debuerit, quod illi in tatis cruciatibus bonam cum
illius voluntate conformitatem dederit; & quod gloriosum Iosephum in Patronum
& Aduocatum delegerit, quamque hoc sibi profuerit 33.

Caput VII. Quibus modis gratias, quas à Deo accepit, amiserit, quam malam vi-
tam agere coperit, quantumque inde periculi & noxe sequatur, quod særinarum
monasteria articla clausa non sint. 38.

Caput VIII. Narrat quam ei bonum fuerit, orationem prorsus non intermisisse ne
animam perdere; quamq; ea prestans remedium, ad quae amissa sunt, recuperanda;
suadet omnibus, ut ei se dent, tantumque in ea sit bonum contimeri ut, esto in ea non
perseuerent, magnum nihilominus bonum sit, aliquo saltē tempore pretiosum hoc
monile habere. 50.

Caput IX. Refert quibus animam eius medijs Deus excitare, & aliquid ei, in tam spissis
tenebris lumen dare, & virtutes eius ad eum non offendendū corroborare coperit. 55.

Caput X. Incipit referre gratias, quas à Domino in oratione accipiebas, & qua in re-
nis ipso adiuuare posimus, ac quanti referat intelligere gratias quas Dominus no-
bi prestat, rogat eum cui hac mittit, ut que post hac scriptura est secreta maneat,
cum quas Dominus ei prestat gratias, ita particulatim enarrare iubeatur.

Caput XI. Aperit quid in causa sit, cur perfecte quis in breui tempore Deum non a-
met, quod comparatione quadā declarare incipit simul quatuor orationis gradus
constituendo, hoc autem loco de primo gradu loqui incipit, qui tractatus incipienti-
bus, & gustum in oratione non habentibus perutilis erit. 65.

Caput XII. Primum hunc statum explicare pergens, ostendit quousq; è nobis ipsis cum
Deo gratia & auxilio peruenire posimus: quantumque noceat ante spiritum ad
res supernaturales, & extraordinarias attollere velle, quam eum huc Deus moueat,
& deuehat. 72.

Caput

S.
Theresa

Opera

N VII
156

INDEX

- Cap. XIII. Hunc primum statum adhuc prosequitur & quandam circatentationem, quas diabolus subinde immittere solet, instructionem suggerit, ac nonnulla addit monita buc mire facientia. 76.
- Caput XIV. Secundum orationis gradum declarare incipit, quando scilicet Deus animam particularibus quibusdam gressibus iam perfundit. Ideo eos declarat, ut significet hos, iam supernaturales esse 86.
- Cap. XV. Eadem prosequitur materiam, & aliqua orationis huius, quam quietus vocant, tenenda precepta absignat. Ostendit item multas reperiri animas, que ad hoc orationis genus perueniant, paucas autem que ulterius ascendant. Quae autem hic tractantur necessaria imprimis sunt & utilia. 91.
- Caput XVI. Agit de tertio orationis gradu, in quo sublimia quedam puncta declarat, & quid anima, que hoc peruenit, posit; necnon affectus quos magna be gratia Dei causantur. Erunt hec, ut quis mentem ad Deum laudandum discat elevarim, & consolationem eius, qui hoc peruenit 99.
- Cap. XVII. In eadē materia tertij huius orationis gradū pergit, & effectus, quos hic operatur, nec nō dānū, q̄ ab imaginatione & memoria hic prouenit, prosequitur 103.
- Cap. XVIII. Agit de quarto orationis genere, & excellenti quodā modo declarare incipit, quāta in dignitate Deus anima, qua hunc ad statū peruenit, constitutus. 107.
- Cap. XIX. Prosequitur eandem materiam, & declarare incipit quos gradus hic orationis in anima fructus, & affectus operetur, suadet quam maxime, ne quis retrocedat, & licet post acceptam hanc gratiam relabatur ne propterea orationis usum intermitat; Ostendit quoq; quanta ex huius intermissione damnatio sequatur. 114.
- Cap. XX. Declarat quae sit inter unionem & raptum differentia, item quid si rapptus addit aliquid de bono, quod illa anima adipiscitur, quam sua bonitatem Dominus ad raptum euehit; ne non de effectibus quos in ea hic operatur. 122.
- Cap. XXI. Prosequitur ultimum orationis gradum; Ostenditque quam graue sit anima, que ad hunc peruenit, iterum inter homini in mundo vivere, & quantam ei lucem Dominus det ad eius technas & imposturas proficiendas. 134.
- Cap. XXII. Ostendit quam securum ac tutum p̄ contemplatiū sit, spiritum ad res altas non sustollere, si is à Domino non sustollatur, & quod ad altissimam contemplationem, ipsi Christi Domini humanitas viam sternat. Declarat quoq; qui in errore ipsa ad aliquod tempus beferit. 139. (bus medijs dare caperit. 148.
- Cap. XXIII. Pergit in ritus sue narratione & quomodo semaiori perfectioni & qui Caput XXIV. Prosequitur eandem materiam & narrat quomodo ex quo obediē caput, anima eius profecerit. 152.
- Cap. XXV. Declarat quomodo Dei ad animam locutio, que sine strepitu, & facile sit, intelligenda sit, ac quanam in ea latere possint illusiones; & vnde nam cognoscere poterit, quando illa vera erit. 156.
- Cap. XXVI. Prosequitur eandem materiam; & narrat quonā sibi hoc in re timorē abstulerint, ipsaq; credere facerē, nō esse nisi bonū spiritū qui cū ipsa loqueretur. 165.
- Cap. XXVII. Declarat alium modum quo Dominus animam doceat, & suam ē voluntate, ratione quadā admirabili sine rilla prorsus locutione, patescat. 169.